Gurasada, 6 Octobre, 1884.
Pentru comitetul parochial.

Alecsiu Olariu,
adm . p ro top resb ite ra l .

Nr. 109. [913] 3 -3
CONCURS.

Pe basa statutului organic §. 63
combinat cu §. 23 punct 5 şi a instruc-

ţiunei votate de sinodul archidiecesan
în 13/25 Aprile 1877 Nr. 191 §. 7.,
prin aceasta se publică concurs pen
tru îndeplinirea postului vacant de
protopresbiter în tractul Turdei.

Fiitorul protopresbiter ca atare
va locui în locul central al tractului
anume în opidul Turda.

Emolumentele împreunate cu acest
post sunt: